
ZARZĄDZENIE NR 86/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 83/2023 Burmistrza Gminy Kozienice w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadań publicznych wspieranych przez samorząd gminny 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 5 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40, 572), art. 5 ust.1, ust. 2 pkt 1 i ust. 4 pkt 2, art. 11 ust.1, pkt 1 i ust. 2-4 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023r., poz. 571), Uchwały Nr 
LII/619/2022 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia "Programu 
współpracy Gminy Kozienice z organizacjami pozarządowymi na rok 2023" oraz §1 pkt 1 i 5 Rozporządzenia 
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018r. w sprawie wzorów 
ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań 
z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018r. poz. 2057) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W  ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Kozienice w 2023 
roku w zakresie ochrony i promocji zdrowia stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 83/2023 Burmistrza 
Gminy Kozienice z dnia 9 maja 2023 roku dokonuje się następujących zmian:  w Rozdziale I Rodzaje zadań- 
Ochrona i Promocja Zdrowia. Zadanie 2  otrzymuje brzmienie: „Działania na rzecz osób przewlekle chorych - 
edukacja, profilaktyka, i rehabilitacja osób i ich rodzin z chorobami przewlekłymi: - sprawowanie opieki nad 
osobami schorowanymi, przewlekle chorymi Wysokość planowanych środków przeznaczonych na realizację 
zadania wynosi 63 000,00 zł; ”  Zadanie 3 otrzymuje brzmienie: „ Wspieranie chorego i rodzin w opiece 
krótkoterminowej -wspieranie, rehabilitacja i edukacja rodzin i osób po hospitalizacji, zabiegach 
chirurgicznych, ortopedycznych itp.  Wysokość planowanych środków przeznaczonych na realizację zadania 
wynosi 30 000,00 zł. ” 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego 
w Kozienicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0724D03-E141-4EF8-A372-68F7F5E12E63. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


